Spieltag 01. Dezember 2024

Spielort Bad Segeberg
Schwarz-Weil3
Union Obersch.

SG Sportk. Kiel
Oldenburg/Holst.

: SG Sportk. Kiel

: Oldenburg/Holst.
: Union Obersch.

: Schwarz-Weil3

Spielort Hamburg Schitzenverein

Cuxhaven
Bremerhaven
SG Holstein
MSC Waren
Spielort Stralsund
SG Eberswalde
SG FE / Hansa
Carat Bremen
Team 08/19 HH

Tabelle nach 6 Spielen

Union Obersch.
Cuxhaven

MSC Waren
SG Eberswalde
Bremerhaven
Carat Bremen
SG FE / Hansa
Oldenburg/Holst.
SG Sportk. Kiel
Team 08/19 HH
. Schwarz-Weil3
. SG Holstein

©Co~NoObhwWwNE

: SG Holstein

. MSC Waren

: Bremerhaven
: Cuxhaven

. Carat Bremen

: Team 08/19 HH
: SG FE / Hansa
: SG Eberswalde

Hilfspunkte

187,5:142,5
181:149
192:138
176:154
170,5:159,5
168:162
181,5:148,5
162:168
142,5:187,5
164:166
140,5:189,5
114,5:215,5

Erstellt von Dagmar Wolki

Ergebnisprotokoll Bundesliga Damen

Ergebnis

4431 :

4425 :
4421
4433 :

4374 .
4373 :
4343 .
4422 :

4479 :
4425 :
4439 :
4435 :

4441
4386
4482
4425

4296
4350
4384
4431

4445
4416
4434
4461

Punkte

15:3
15:3
12:6
12:6
12:6
12:6
11:7
8:10
6:12
5:13
0:18
0:18

H.-P
27:28
33:22
24:31
31:24

34,5:20,5
30:25
25:30
27:28

33:22
27,5:27,5
28:27
24:31

Saison 2024/2025

Pkt 1. Spiel Erg. H/P Erg. H/P
0:3 SpG FE / Hansa : Team 08 /19 Hamburg
3:0
0:3 1 Saskia Moller 873 | 3,5 |Kristina Kiehn 900 8
3.0 2 Andrea Schrobback | 862 2 |Nadine Bosel 873 | 3,5
3.0 3 Simone Zander 901 9 |Annika Heins 903 | 10
3:0 4 Judith Mohr 889 | 6 [Mandy Schnitzer 858 | 1
0:3
0:3 5 Caroline Henke 900 7 |Lammers / Gebauer | 856
6 Nanette Belitz 882 5
3:0
2:1 Ergebnis| 4425 Ergebnis| 4416
3.0 Hilfspunkte 27,5 Hilfspunkte 27,5
0:3 Punkte 2 Punkte 1
2. Spiel Erg. H/P Erg. H/P
KSC Carat Bremen : SpG FE / Hansa
1 Simone Grziwa 893 7 |Andrea Schrobback | 864 1
2 Ute Wachtendorf 891 6 |Saskia Moller 878 3
3 Silke Steitz 873 2 |Simone Zander 908 | 10
4 Ute Fromm 862 Judith Mohr 881 4
5 Bianca Dau 883 5 |Caroline Henke 903 9
6 Anja Reincke 899 | 8
Ergebnis| 4439 Ergebnis| 4434
Hilfspunkte 28 Hilfspunkte 27
Punkte| 3 Punkte| O
Tabelle 3 07.12.2024




